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    15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan 
Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve müca-
deleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini he-
def alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş ira-
deyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüş-
tür.                                                                                                         
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dö-
külen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen 
bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bi-
lincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi 
ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak 
amacıyla “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl 
özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır  
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Devamı 4. sayfada 
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1.15 temmuz gecesi neredeydiniz? 

       O gece evde cocuklarımla oyun oynuyor-

dum. 

2.Yaşanılanları duyunca ne hissettiniz? 

        O gece korkunç bir geceydi.Hiç düşünme-

den vatan için , bayrak için meydanlara inmem 

gerektiğini düşündüm.Cesaretli bir şekilde 

evimden çıktım. 

3.O gece Türk Milleti kendisine yapılanlarıfarklı şekilllerde dile getirmeye çalış-

tı.Siz tepkinizi nereye giderek gösterdiniz?Bize o gece yaşanılanları anlatır mı-

sınız? 

         Haberi duyar duymaz amcalarım ve ben özel aracımızla saat 22.00 gibi 

evden cıktık.Pendik sahile doğru gittik.O sırada Sayın Cumhurbaşkanımız       

RECEP TAYYİP ERDOĞAN milletimizi meydanlara davet etti.Bizde Sabiha Gök-

çen Havalimanına doğru hareket ettik.Tuzla- Orhanlı gişelerine geldiğimizde 

saat gece 2 gibiydi.Orada hainler halka ateş etmeye başladı.Bu sırada ben ba-

cağımdan vuruldum g3 mermisiyle.O gece korkunç bir geceydi.Bizler vatan, 

bayrak, devlet için yaşarız.şehit olduk gazi olduk.                  
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     Sevgili Çocuklar! 
     Milletimiz yüzyıllardır vatanını korumak için nice savaşlar yapmış ve hiçbir zaman bağımsızlı-
ğından, özgürlüğünden vazgeçmemiştir.  
 
      15 Temmuz gecesi bağımsızlığımızı, demokrasimizi ortadan kaldırmak isteyen vatan hainleri 
isyan etmiş,  silahlarını kendi milletine doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. An-
cak milletimiz, darbe girişimini sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlı-
ğa uğratmıştır.  O gece meydanlarda tıpkı Çanakkale’de ve Kurtuluş Savaşı’nda olduğu gibi tüm 
fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türk milleti vardı. Bu 
darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan ola-
rak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur.  
     Şehitlerimiz ve gazilerimiz o gece dünyada ender görülen bir kahramanlık göstermişlerdir.15 
Temmuz gecesi, cesaretleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazmışlardır. Hiç şüphesiz ki, şehit-
lerimiz kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. 
     Bizlere de düşen görev her yıl 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde kendilerini gö-
nülden yâd etmek ve hatıralarını gelecek nesillere aktarmaktadır. 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz.  
 

Veysi OĞUR  
Okul Müdürü  
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1974-2016 

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 4 Mart 1974 tarihinde Niğde'nin Bor ilçesinin  
Çukurkuyu bölgesinde doğdu. Çocukluğu çobanlık yaparak geçmiştir.  Daha sonra Hatice Halis-
demir ile evlenerek Elifnur ve Doğan Ertuğrul isimlerinde iki çocuğu olmuştur. 
15 Temmuz Darbe Girişimi 
Ömer Halisdemir, 2016 Türkiye askeri darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na gir-
meye çalışan Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine al-
nından vurarak öldürmüştür. Bunun üzerine darbeci askerler tarafından kurşuna dizilerek şehit 
edilmiştir. Bu olay ile darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden birisi olmuştur. 
Ömer Halisdemir'in kültüre etkileri 
- Ömer Halisdemir'in vurulduğu yer özel bir kaplama ile koruma altına alınarak çiçeklerle süslen-
miştir. 
- Dursun Ali Erzincanlı Halisdemir'in öldürülmesi sonrasında 30 Kuş isimli bir şiir yazmıştır ve bu 
esere  Ekrem Aydın'ın yönetmenliğinde bir klip çekilmiştir. 
- Ömer Halisdemir'in ismi 20 Ağustos 2016 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Niğ-
de ilindeki devlet üniversitesine verilmiştir. 
- Ömer Halisdemir'e hitaben Mersin ilinin Toroslar ilçesindeki Şehitler Parkı’na 4.60 metre uzunlu-
ğunda olan bir heykel dikilmiştir. 
- Ülke genelindeki pek çok yere de Ömer Halisdemir'in adı verilmiştir. Bunun yanın-
da Niğde'de kendisi için bir hatıra ormanı oluşturulmuştur. 
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